\
V  & '■Як- \  к  •% \r  s

СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________ «АХИАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

17.12.2020г.
с. Карата

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру администрации
МР «Ахвахский район»

На основании статьей 30, 33 Устава МР «Ахвахский район»,
постановления 11равительства РД от 27.06.2014 года № 295,

Собрание депутатов муниципального района «Ахвахский район»
Р 1 111 А Е Г:

1.Внести в структуру администрации МР «Ахвахский район», утвержденную
решением сессии Собрания депутатов МР «Ахвахский район» №2 от 24 декабря
2019 I ода с л еду ю п i и е и з м е н е н и я :

1. Раздел «Отдел сельского хозяйства и экономики» изложить в
сл еду ю щей ред а ка и и:

«5. Отдел сельского хозяйства и экономики:
-начальник отдела - 1 ед.
-главный специалист по экономике -  1 ед.
-главный специалист (агроном) -  1 ед.
-ведущий специалист по малому предпринимательству и инвестициям 1
ед.
2. Упразднить отдел культуры спорта, молодежи и туризма.

3. Образовать отдел культуры п туризма:
- начальник отдела - 1 ед.
- главный специалист - 1 ед.
- ведущий специалист 1 ед.

4. Образовать отдел спорта и молодежной политики:
- начальник отдела -  1 ед.
- ведущий специалист - 1 ед.

- ведущий специалист -  1 ед.

5. Раздел «Отдел ГО, ЧС и ЛТК» изложить в следующей редакции:
«Отдел ГО, ЧС и ЛТК:
-начальник отдела - 1 ед.
-главный специалист АТК 1 ед.
-ведущий специалист по мобилизационной работе -  1 ед.»

6. В разделе «Управление делами» пункт «ведущий специалист но
работе с сельскими администрациями — 1 ед.» заменить на «главный
специалист по работе с сельскими администрациями -  1 ед.» .

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Время», разместить
на официальном сайте администрации МР «Ахвахский район».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Ш. Р. Таймасханов

М. М. Муртазалиев